



राष्ट्रीय औषधीय शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान (नाईपर), रायबरेली

(औषध विभाग, रसायन और उर्वरक मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक स्वायत्त संस्थान)

National Institute of Pharmaceutical Education and Research (NIPER), Raebareli

(An Autonomous Institute under the Department of Pharmaceuticals, Ministry of Chemicals and Fertilizers, Govt. of India)

File No. :- **NIPER-R/Contractual Advt./01/202/**

Dated: - 24-08-2026

सूचना / NOTICE

इस कार्यालय द्वारा **विज्ञापन संख्या 01/2026 (Cont.)** दिनांक **31 जुलाई 2026** के माध्यम से आई.टी. सहायक (IT Assistant) के पद पर पूर्णतः संविदा आधार पर भर्ती हेतु विज्ञापन जारी किया गया था, जिसके अंतर्गत ₹42,000.00 प्रति माह के समेकित वेतन का प्रावधान है।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से, आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि में विस्तार किया गया है। विस्तारित अंतिम तिथि का विवरण निम्नानुसार है।

With reference to Advertisement No. **01/2026 (Cont.) Dated: - 31st July 2026**, issued by this office for the recruitment of the post of **IT Assistant** purely on Contractual basis with consolidated salary of Rs. 42,000.00 pe month, it is hereby informed that, with the approval of the Competent Authority, the last date for submission of application forms **has been extended** as per the details given below.:-

आवेदन प्रारम्भ होने की तिथि एवं समय Date & Time of Commencement of Application	31-07-2026 from 09:00 AM
आवेदन प्राप्त होने की संशोधित अंतिम तिथि एवं समय Revised Last Date & Time for the receipt of application	03-09-2026 up to 05:00 PM

हालांकि, उक्त विज्ञापन में वर्णित अन्य सभी नियम एवं शर्तें, जिसमें पात्रता मानदंड, आयु सीमा, शैक्षिक योग्यता आदि सम्मिलित हैं, यथावत रहेंगे।

However, all other terms and conditions of the advertisement including eligibility criteria, age limit, qualification, etc. for applying for the posts shall remain unchanged.

Sd/-

कुलसचिव / Registrar

नाईपर – रायबरेली / NIPER-Raebareli